
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 01/12, 1/13 i 

3/13 - pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 27. 
travnja 2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora br. 16-383-17 o korištenju sredstava Ministarstva kulture za program 

zaštite kulturnog dobra: Koprivnica, Židovsko groblje - izrada projektne dokumentacije 
 

 

I. 

 
Zaključuje se Ugovor br. 16-383-17 o korištenju sredstava Ministarstva kulture za program 

zaštite kulturnog dobra: Koprivnica, Židovsko groblje - izrada projektne dokumentacije, prema kojem 

će Ministarstvo kulture osigurati korisniku Gradu Koprivnici sredstva u iznosu od 55.000,00 kn, sve u 
skladu s Programom kulturnog razvitka za 2017. godinu.  

 

 

II. 

 

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 
KLASA: 612-08/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-2 
Koprivnica, 28. travnja 2017. 

 

        ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  
DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  
 

 

  



 
OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica je u skladu s Programom zaštite spomenika kulture za 2017. godinu prijavio 
izradu projektne dokumentacije za Židovsko groblje u Koprivnici. Programom kulturnog razvitka za 

2017. godinu odobrena su od strane Ministarstva kulture sredstva u iznosu od 55.000,00 kn za izradu 

projektne dokumentacije za program zaštite kulturnog dobra – Koprivnica, Židovsko groblje. Prema 

Ugovoru br. 16-383-17 o korištenju sredstava Ministarstva kulture, preostala sredstva potrebna za 
izvršenje predmetne namjene obvezan je osigurati Grad Koprivnica. Sredstva će se koristiti namjenski, 

a predviđena je izrada glavnog i izvedbenog projekta, a nastavno na već izrađene dijelove projektne 

dokumentacije.  
Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

  

      Upravni odjel za društvene djelatnosti i  
europske poslove  

 

    Pročelnik:  
        Darko Ledinski, prof. 


